[image: Ngerb]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021                                                                     			     № 1266
п. Мартюш

О  признании  утратившим  силу  постановления Главы муниципального  образования «Каменский городской округ» от 12.10.2020 № 1461 «Об  утверждении  Административного  регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Каменский городской округ»»

    В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Каменский  городской округ» в соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального  образования «Каменский  городской  округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу  постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 12.10.2020 № 1461 «Об  утверждении  Административного  регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Каменский городской округ».
2.Настоящее  постановление  разместить на официальном  сайте   муниципального  образования « Каменский городской округ».
3. Настоящее  постановление вступает в силу  с  01.01.2022 года.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетике и связи А.П. Баранова.

[bookmark: _GoBack]
Глава  городского  округа                                                                 С.А. Белоусов

image1.jpeg